

Հաստատում եմ՝

«Վանաձոր համայնքի թիվ 35 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝ Չիբուկյան Ա. Արմինյան

« 10 » մայիս 2021 թ.

«Վանաձոր համայնքի թիվ 35 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
2021թ.-ի գնումների փոփոխված պլան



Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 35 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Եռլադարձակի կրթություն

Անվանումը Համայնքային Այսպեսպանի կազմակերպության- պալատի մասնաճյուղ

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ

CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավո րի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակ արգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1. Գենդադային և հանրային սննդի նյութեր					
	Հիմնական սննդամթերք					
15331168	Սնրուկ				15003400,00	
03221122	Էդմիկ	կգ	60	250	15000,00	ԳՀ
03221450	Գաղամբ 1	կգ	80	200	16000,00	ԳՀ
03221450	Գաղամբ 2	կգ	150	160	24000,00	ԳՀ
03221450	Գաղամբ 3	կգ	500	150	75000,00	ԳՀ
15311100	Գարսոնֆիլ 1	կգ	250	250	62500,00	ԳՀ
15311100	Գարսոնֆիլ 2	կգ	400	240	96000,00	ԳՀ
15311100	Գարսոնֆիլ 3	կգ	400	280	112000,00	ԳՀ
03221111	Մոխ	կգ	2000	210	420000,00	ԳՀ
03221110	Գազար 1	կգ	500	350	175000,00	ԳՀ
03221110	Գազար 2	կգ	200	310	62000,00	ԳՀ
03221124	Վարունգ 1	կգ	200	310	62000,00	ԳՀ
03221124	Վարունգ 2	կգ	30	900	27000,00	ԳՀ
03221124	Վարունգ 3	կգ	100	300	30000,00	ԳՀ
15331170	Պղպեղ կանաչ	կգ	30	480	14400,00	ԳՀ
15331167	Խառը կանաչի	կգ	30	400	12000,00	ԳՀ
03221100	Բազունկ 1	կգ	160	200	32000,00	ԳՀ
03221100	Բազունկ 2	կգ	180	250	45000,00	ԳՀ
15331139	Լոլիկ 1	կգ	200	280	56000,00	ԳՀ
15331139	Լոլիկ 2	կգ	10	800	8000,00	ԳՀ
15331139	Լոլիկ 3	կգ	40	700	28000,00	ԳՀ
15331139	Լոլիկ 4	կգ	100	400	40000,00	ԳՀ
03221115	Գանաչ լոբի	կգ	30	400	12000,00	ԳՀ
15111120	Տավարի միս	կգ	70	500	35000,00	ԳՀ
15112150	Գրծքամիս 1-ին կարգի	կգ	550	4350	2392500,00	ԳՀ
15112150	Հավի 2-րդ կարգի	կգ	650	2600	1690000,00	ԳՀ
03311112	Չուկ	կգ	450	1490	670500,00	ԳՀ
03142510	Չուկ	կգ	120	1600	192000,00	ԳՀ
03222331	Ծիրան	հատ	5000	75	375000,00	ԳՀ
03222132	Դեղձ	կգ	70	400	28000,00	ԳՀ
03222134	Մալոբ	կգ	80	600	48000,00	ԳՀ
03222128	Խնձոր	կգ	30	400	12000,00	ԳՀ
03222128	Խնձոր	կգ	300	400	120000,00	ԳՀ
03222135	Խաղող	կգ	150	400	60000,00	ԳՀ
		կգ	40	500	20000,00	ԳՀ

03222333	Բալ					
03222121	Մանդարին	կգ	30	500	15000,00	ԳՀ
15511100	Կարթ	կգ	60	600	36000,00	ԳՀ
15331180	նյոռ պահածոյացված/կանաչ/	լիտր	800	360	288000,00	ԳՀ
15551600	Մածուն	տուփ	60	1200	72000,00	ԳՀ
15541100	Պանիր	տուփ	300	560	168000,00	ԳՀ
15531100	Կարագ	կգ	160	2300	368000,00	ԳՀ
15412100	Յուղ հալած	կգ	250	4400	1100000,00	ԳՀ
15411150	Յուղ բուսական	կգ	220	2300	506000,00	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	լիտր	260	950	247000,00	ԳՀ
15614200	Բրինձ	կգ	400	700	280000,00	ԳՀ
03211400	Գարեձավար	կգ	500	500	250000,00	ԳՀ
03221113	Լոբի հատիկ	կգ	50	500	25000,00	ԳՀ
03221117	Ոլոռ	կգ	40	1100	44000,00	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	150	450	67500,00	ԳՀ
15612180	Այլուր	կգ	350	650	227500,00	ԳՀ
15851100	Մակարոն	կգ	250	280	70000,00	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	700	380	266000,00	ԳՀ
15842310	կոնֆետ 1	կգ	600	400	240000,00	ԳՀ
03222118	Կիտրոն	կգ	120	1100	132000,00	ԳՀ
15332230	Մուրաբա	կգ	12	900	10800,00	ԳՀ
15821500	Թխվածքաբլիթ	կգ	34	2100	71400,00	ԳՀ
15332290	Ջեմ	կգ	5	900	4500,00	ԳՀ
03222100	Բանան	կգ	220	1400	308000,00	ԳՀ
15863200	Թեյ	կգ	60	750	45000,00	ԳՀ
15821500	Վաֆլի	տուփ	100	500	50000,00	ԳՀ
15811180	խաչապուրի	կգ	15	1100	16500,00	ԳՀ
15872400	Աղ	հատ	80	1000	80000,00	ԳՀ
15331171	Աղացած կարմիր պղպեղ	կգ	200	180	36000,00	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	3	1500	4500,00	ԳՀ
15332412	Չամիչ	կգ	45	1100	49500,00	ԳՀ
15872600	սոդա	կգ	3	1500	4500,00	ԳՀ
15842110	Շոկոլադայապատ կոնֆետ	կգ	30	500	15000,00	ԳՀ
15811100	Հաց	կգ	50	1800	90000,00	ԳՀ
15611200	Բուլկի	կգ	4500	400	1800000,00	ԳՀ
15619000	Հաճարածավար	հատ	1500	100	150000,00	ԳՀ
15617000	Յորենածավար	կգ	200	450	90000,00	ԳՀ
15332500	Արքայանարինջ 4-րդ	կգ	200	350	70000,00	ԳՀ
15618000	Բլդուր	կգ	50	500	25000,00	ԳՀ
15800000	պարսիմաստ	կգ	100	800	80000,00	ԳՀ
15841100	կակաո	կգ	7	700	4900,00	ԳՀ
15623000	Կարտոֆիլի օսյա	կգ	10	550	5500,00	ԳՀ
03222119	Լարինջ 1-ին և 4-րդ	կգ	20	750	15000,00	ԳՀ
15842110	կոնֆետ	կգ	65	800	52000,00	ԳՀ
15331165	Մխտոր	կգ	50	1800	90000,00	ԳՀ
15512000	թթվասեր	կգ	2	1200	2400,00	ԳՀ
15542100	կաթնաչոռ	տուփ	300	590	177000,00	ԳՀ
15810000	Լավաշ	տուփ	350	500	175000,00	ԳՀ
	Բ/ Կենցաղային կրթեր և ապրանքներ	կգ	20	600	12000,00	ԳՀ
39831240	Հականեխիչ միջոց				300000,00	
39831240	Մաքրող միջոց	հատ	10	850	8500,00	ՄԱ
39831241	Օձառ	հատ	20	300	6000,00	ՄԱ
39224320	Մպունգ	հատ	40	320	12800,00	ՄԱ
39832100	Աման լվանայու հեղուկ 5լ	հատ	50	200	10000,00	ՄԱ
33761000	Ջուգարանի թուղթ	հատ	10	1550	15500,00	ՄԱ
39513200	Անձեռոցիկ չոր	հատ	150	150	22500,00	ՄԱ
39813000	Ապակի լվանայու հեղուկ	հատ	100	250	25000,00	ՄԱ
39525800	Ջնջոց սեղանի	հատ	30	400	12000,00	ՄԱ
		հատ	50	200	10000,00	ՄԱ

39831241	Հեղուկ օճառ	հատ	50	450	22500,00	ՄԱ
39831000	Լվացքի փոշի	տուփ	15	500	7500,00	ՄԱ
39513200	Անձեռոցիկի խոնավ	հատ	25	500	12500,00	ՄԱ
	Հատակի մածուկ	հատ	23	550	12650,00	ՄԱ
18424000	Ձեռնոց 100 հատ	տուփ	2	7000	14000,00	ՄԱ
39836000	Ալեյ	հատ	10	1000	10000,00	ՄԱ
18424000	Ձեռնոց ռեզինե	հատ	25	270	6750,00	ՄԱ
	այկոսպրեյ 5լ	հատ	4	9200	36800,00	ՄԱ
	այկոզեյ 5լ	հատ	4	7500	30000,00	ՄԱ
	դիմակ	հատ	500	30	15000,00	ՄԱ
39224300	Ալեյ-սավոն	հատ	4	2500	10000,00	ՄԱ
	2. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				250000,00	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	26	2000	52000,00	ՄԱ
30197232	Արագակար	հատ	50	80	4000,00	ՄԱ
30192710	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	26	250	6500,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	100	80	8000,00	ՄԱ
30192100	Ռետին / սուվորական	հատ	26	100	2600,00	ՄԱ
30192710	Մոսինձ	հատ	20	350	7000,00	ՄԱ
30192000	Ջրաներկ	տուփ	30	1000	30000,00	ՄԱ
30192000	Գունավոր թուղթ	տուփ	50	1200	60000,00	ՄԱ
30192000	Գունավոր մատիտ	տուփ	50	800	40000,00	ՄԱ
30192000	Նկարչական այրով	հատ	50	400	20000,00	ՄԱ
30192000	Մկրատ	հատ	17	500	8500,00	ՄԱ
30192000	Գրասենյակային գիրք	հատ	8	800	6400,00	ՄԱ
30192000	Շտամպի թանաք	հատ	2	250	500,00	ՄԱ
30192000	Ամրակ	տուփ	14	150	2100,00	ՄԱ
30192000	Մրիչ	հատ	16	150	2400,00	ՄԱ
	3. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				1531497,40	
33000000	ա/ Դեղորայք	հատ	1	20000	20000,00	ՄԱ
	բ/ Այլ նյութեր				1511497,40	
44112140	յամինատ	ք/մ	150	5500	825000,00	ՄԱ
44171300	շրիշակ	գծ/մ	60	500	30000,00	ՄԱ
31221241	դյուբեյ շրիշակի	հատ	100	80	8000,00	ՄԱ
24911200	Մոսինձ	կգ	10	400	4000,00	ՄԱ
44221100	մետաղապլաստե պատուհան	ք/մ	17,65	29416	519192	ՄԱ
44221100	պատուհանագոգ	ք/մ	4,08	12500	51000,00	ՄԱ
44221140	մետաղապլաստե դուռ	ք/մ	1,93	38500	74305,00	ՄԱ
	4. Վարչական սարքավորումներ				1005000,00	
39533000	գորգ	հատ	3	80000	240000,00	ՄԱ
	բանախոս	հատ	1	75000	75000,00	ՄԱ
	մանձակայ	հատ	15	40000	600000,00	ՄԱ
39713430	Փոշեկույ	հատ	2	45000	90000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1978000,00	
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		420000,00	ՄԱ
65210000	Փազ	հատ	1		1558000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ				115000,00	
65100000	Ջուր	դրամ	1		60000,00	ՄԱ
90512000	Այլ	դրամ	1		55000,00	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1		120000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ				330000,00	
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1		30000,00	ՄԱ
85121000	Բուժ. Ձեռնուլ	դրամ	1		100000,00	ՄԱ
65200000	Մպասարկման ծառայություն	հատ	1		150000,00	ՄԱ
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություն	հատ	2		50000,00	ՄԱ
	Ընդամենը				20632897,40	